情報文化学部 特別研究 受講申請票

学科長 殿

  学生番号

  所属 情報文化学部

 学科  ４ 年

  氏名   印

  指導教員   印

下記のとおり受講したいので、ご許可くださるようお願いいたします。

記

科  目  名 時間割ｺｰﾄﾞ 履修 科  目  名 時間割ｺｰﾄﾞ 履修

春

学

期

自然情報学特別研究 1 0506010 社会情報学特別研究 1 0506015

指導教員記載欄

特別研究として、当該学生に対して行う指導内容または履修計画を以下に記載ください。

（注意事項）

1.履修を希望する科目の履修欄に○印を記入すること。

2.指導教員に指導教員記載欄の記入及び承認印を得た上で、期日までに教務学生係に提出するこ

と。

3.提出締め切り：202１年 4 月 15 日(木)